
Italia
CRUDO ORGANIC SPARKLING EXTRA DRY
”Näppärä”

Tarina Crudo Organic Sparkling Wine on Glera rypäleestä valmistettu viini, jonka
hiilidioksidi on lisätty valmiiseen viiniin. Rypälelajike on siis sama kuin Proseccolla. Pakkaus
on kevyt, näppärä kuljetettava vaikkapa piknikille. Lisäksi viini on helposti jäähdytettävissä,
vaikka kylmässä vedessä, eikä sen särkymistä tarvitse pelätä. Muista Crudo viineistä tuttu
mustekala toimii laatutakuuna. Rento italialainen.

Tuottaja Mare Magnumin yritysfilosofia on selkeä: kalliita laatuviinejä on
maailmassa paljon, mutta suurin kysyntä kohdistuu itse asiassa laadukkaisiin viineihin, joilla
on järkevä hinta. Kokeneet Takis Soldatos ja Mario Calzolari perustivat Mare Magnumin
tuottamaan viinejä vastaamaan juuri tähän kysyntään. Yrityksen tuotanto alkoi italialaisista
viineistä, joiden alkuperä on Apulia, Abruzzo, Piemonte, Sisilia, Toscana, Umbria ja Veneto.
Mare Magnumin kansainvälinen viinintekijätiimi matkustaa jatkuvasti maailmalla ja yhteistyö
on tuottanut monia viehättäviä, moderneja viinejä hyvinkin erilaisista paikoista. Niitä ovat
tällä hetkellä Australia, Espanja, Etelä-Afrikka, Etelä-Amerikka, Kalifornia, Kreikka, Ranska ja
Uusi-Seelanti. Riippumatta maasta tai viinistä Mare Magnumin tärkein päämäärä on tarjota
kuluttajalle poikkeuksellisen hyvää vastinetta rahalle kekseliäissä ja houkuttelevissa
pakkauksissa.

VÄRI Vaalean kullankeltainen väri

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat päärynä, valkoiset herukat, persikka, hunajameloni ja
sitrus.

MAKU Maku on puolikuiva, raikkaan hapokas, sitruksinen, päärynäinen ja
suutuntumaltaan pirskahteleva.

KÄYTTÖVINKIT Crudo Organic Sparkling Wine on seurustelujuoma, aperitiivi,
vilvoittelujuoma saunan jälkeen, piknikviini, lasillinen yhden hengen kanasalaattiin tai
tuorejuustolla katettuun suolakeksiin.

VIINITYYPPI Kuohuviinit
VALMISTUTTAJA Mare Magnum
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%
SOKERIPITOISUUS 13 g/l

PAKKAUSKOKO 24 pll
PULLONSULJENTA Metallipakkaus
PULLON KOKO 0,2 l
TUOTENUMERO 188038

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Mare Magnumastuullisuusmittari: Mare Magnum

Täyttää Norexin vaatimukset Hyvä Erittäin hyvä Erinomainen
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Sosiaalinen
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Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari
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